

LASTE ÕIGUSTE KAITSE POLIITIKA

SA TEADUSKESKUS AHHAA

28.03.2024, kinnitatud juhatuse käskkirjaga nr 1-10/6-24

SA Teaduskeskus AHHAA on pühendunud kõigi asutusega kokku puutuvate laste heaolu kaitsele. AHHAA tunnistab vastutust edendamaks laste turvalisust ning kaitseb lapsi haiget saamise, ärakasutamise, kiusamise ja hülgamise eest. Käesoleva poliitika raames käsitletakse lapsena alla 18-aastaseid isikuid. Töötajad ja vabatahtlikud töötavad koos selle nimel, et edendada võrdset kohtlemist ja mitmekesisust laste seas ning kaitsta laste ja noorte õigusi.

Juhised lastega töötamiseks tulenevad järgnevatest põhimõtetest:

- Laste heaolu on esmatähtis;
- Kõik lapsed, sõltumata nende vanusest, puudest, soost, emakeelest, etnilisest päritolust, sotsiaalmajanduslikust taustast, usust ja seksuaalsest orientatsioonist omavad õigust kaitsele ärakasutamise ja kahju eest;
- Laste õiguste kaitse on kõigi vastutus;
- Lastel on õigus avaldada oma arvamust kõikides nendes puutuvates küsimustes.

AHHAA teeb koostööd teiste organisatsioonide, lastevanemate ja õpetajatega, et edendada laste heaolu, tervist ja arengut. Selleks pakub AHHAA lastele erinevaid võimalusi tegevustes turvaliselt osalemiseks.

Kinnitame, et austame laste õigusi, tundeid ja soove. Tagame, et meie asutuse lastega töötamise protsessid on laste heaolu silmas pidavad.

Kinnitame, et koolitame oma personali ja vabatahtlikke, et õppida parimaid praktikaid laste õiguste maksimaalseks tagamiseks ning anname endast parima, et maandada ka riski, et lapsed iseendale või teistele ohtlikud võiksid olla.

Kinnitame, et meie töötajatele ja vabatahtlikele on käesolevat laste õiguste kaitse poliitikat tutvustatud. Reageerime informatsioonile, mis viitab, et käesolevast poliitikast või Lastekaitseseadusest ei peeta meie tegevuses kinni. Eksimuste korral rakendame sobivaid vastumeetmeid.

Kinnitame, et kontrollime kõigi lastega otseselt kokku puutuvate töötajate tausta riiklikust karistusregistrist ning tagame, et neid ei ole Lastekaitseseaduse §-s 20 nimetatud kuritegude eest karistatud või sundravile määratud.

Monitoorime lastekaitse seadusandlust ja juhiseid vajaduspõhiselt. Lastekaitse eest vastutab AHHAA-keskuses töörühm, mille moodustavad kommunikatsiooni- ja turundusjuht, programmiosakonna juht, kliendikogemuse juht ja juhatus.

Kinnitamise hetkel on Eestis võimalik laste aitamiseks pöörduda infotelefonile +372 116 111:

Lasteabi poole pöörduja võib jääda anonüümseks, kui see ei ohusta lapse elu ja tervist. Nõustamine toimub eesti, vene ja inglise keeles. Lasteabi +372 116 111 töötab 24/7 ja on pöördujale tasuta, mobiiltelefonilt saab helistada ka siis, kui kõneaeg on otsas.